
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (038?) «55458

RES. H. N" O 7 9 7 " 1 4

SALTA, 1 2 JUN 20

Expíe. Nü 5.034/04

VISTO:

La Resolución I I N" 0520-14 mediante la cual se solici ta al Consejo Superior de esta
Universidad la designación del Dr. Raúl Javier YUDI en el cargo regular de Profesor Adjunto,
dedicación semiexclusiva, para la asignatura "Sociología" de la Escuela de Ciencia de la Educación; y

CONSIDERANDO:

QUE Comisión de Docencia del Docencia del Consejo Superior solicita a esta Facultad
la verificación del cargo de referencia;

QUE a fs. 234 del presente expediente rola informe del Departamento de Personal de
esta Facultad;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina mediante Despacho N° 237
aconseja ampliar los términos de la Resolución H 0520-14

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
{En sesión ordinaria del día 10 de J u n i o de 2014)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO IV AMPLIAR LOS TÉRMINOS de la Resolución H N° 0520-14, en el sentido de
dejar aclarado que el cargo de referencia deberá ser imputado al cargo de PADSD creado mediante
Resolución CS N° 147/96.

ARTICULO 2".- NOTIEÍQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal, Escuela de Ciencias de la Educación, Dirección Administrativo Contable, Departamento de
Personal de esta Facultad, publíquese en el Boletín Oficial y gírese al Consejo Superior para su
consideración y demás efectos.
ath/AQZ

ÍGIO G. GRABOSKY

Facultad de Humankíadet - UNSa

E3p. LILW/4A FORTUNY
PECANA

Facultad da Htmantóades - UNS»


